
UCHWAŁA NR XLVII/581/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.  Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami )  Uchwala się , co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne obciążenie służebnością drogową polegającą na prawie przechodu 
i przejazdu oraz prawa przeprowadzenia mediów - wody, kanalizacji, energii oraz gazu na działkach nr 66/3 
i 66/5 położonych w Mielenku  na rzecz Izabeli Sylwii Kosiorowskiej oraz Piotra Szymona Kosiorowskiego 
oraz każdorazowego właściciela działek nr 66/6- KW -KO1K/00111482/7 i nr 66/4 (KW - 
KO1K/00061388/2 położonych również  w Mielenku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 6BB2D498-47F8-4C3F-99F8-892C5AF21A22. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Ustanawiam służebność drogową polegającą na prawie przechodu i przejazdu oraz prawa
przeprowadzenia mediów - wody, kanalizacji, energii oraz gazu na działkach nr 66/3 i 66/5 położonych
w Mielenku na rzecz Izabeli Sylwii Kosiorowskiej oraz Piotra Szymona Kosiorowskiego oraz
każdorazowego właściciela działek nr 66/6- KW -KO1K/00111482/7 i nr 66/4 (KW - KO1K/00061388/2
położonych również w Mielenku.

Id: 6BB2D498-47F8-4C3F-99F8-892C5AF21A22. Uchwalony Strona 1




